
ZARZĄDZENIE NR 0050.1071.2012.VI 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 
 
 

w sprawie zmiany zasad rachunkowości ustalonych dla Urzędu Miasta 
Jelenia Góra. 

 
Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  

(tekst jednolity Dz. U z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 ze zm.), rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla 
budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. Nr 128, poz. 861) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 stycznia 
2012 roku zmieniającego rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie 
szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 
budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 
mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2012 r.  poz. 121) 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
W „Zasadach prowadzenia rachunkowości dla Urzędu Miasta Jelenia Góra – jednostka 
budżetowa”, stanowiących załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.882.2012.VI Prezydenta 
Miasta Jeleniej Góry z dnia 06 sierpnia 2012 roku wprowadzam następujące zmiany: 
 

1. w opisie konta 013 – „Pozostałe środki trwałe” w zdaniu trzecim skreśla się wyrazy 
„aparaty fotograficzne”, 

2. w opisie konta 080 – „Środki trwałe w budowie (inwestycje)” skreśla się zdanie 
„Koszty środków trwałych w budowie (inwestycji) zmniejszają uzyskane od 
wykonawców kary umowne.” 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz naczelnikom wydziałów            
i kierownikom pozostałych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Jelenia Góra. 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2012 
roku.  
  

PREZYDENT MIASTA 
                   Jeleniej Góry 
                   Marcin Zawiła 


